
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LV/...2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 2778), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXXV/316/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienia się w ten sposób, że § 1 otrzymuje 
brzmienie:"§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe 
Miasto Lubawskie, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie regularnego przewozu osób:  

1)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181004N  
1 Jamielnik Jamielnik Kręta 01 - - 

2)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181006N  
1 Jamielnik - - Jamielnik Świetlica 02 
2 Jamielnik Jamielnik Osiedle 01 Jamielnik Osiedle 02 
3 Jamielnik Jamielnik Studa 01 Jamielnik Studa 02 
4 Gryźliny Gryźliny Granica 01 Gryźliny Granica 02 
5 Gryźliny Gryźliny Pomnik 01 Gryźliny Pomnik 02 

3)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181009N  
1 Skarlin - - Skarlin 03 

4)  
Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A9213-3264-4F74-B574-E766CCE2A814. Projekt Strona 1



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181015N  
1 Nowy Dwór Bratiański Nowy Dwór Bratiański Świetlica 01 Nowy Dwór Bratiański Świetlica 02 
2 Nowy Dwór Bratiański Nowy Dwór Bratiański 

Skrzyżowanie 01 - - 

5)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181018N  
1 Nawra - - Nawra Pręgowizna 02 
2 Nawra Nawra Radosna 01 - - 

6)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181019N  
1 Nawra - - Nawra Klonowskiego 02 

7)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181024N  
1 Chrośle Chrośle Cyklostrada 01 Chrośle Cyklostrada 02 
2 Pustki Pustki Ruda 01 Pustki Ruda 02 
3 Pustki Pustki Skrzyżowanie 01 Pustki Skrzyżowanie 02 
4 Pustki Pustki Świetlica 01 - - 

8)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181030N  
1 Bratian  Bratian Remiza 91 Bratian Remiza 92 
2 Bratian Bratian Osiedlowa 01 Bratian Osiedlowa 02 
3 Bratian Bratian Kręta 01 Bratian Kręta 02 

9)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181032N  
1 Bratian Bratian Baczewskiego 01 Bratian Baczewskiego 02 

10)  
Lp. Miejscowość Strona lewa Strona prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A9213-3264-4F74-B574-E766CCE2A814. Projekt Strona 2



Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181033N  
1 Bratian Bratian Górna I 01 Bratian Górna I 02 

11)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181035N  
1 Bratian - - Bratian Osiedlowa 04 
2 Bratian Bratian Orlik 01 Bratian Orlik 02 
3 Kaczek Kaczek Młyn 01 - - 

12)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181040N  
1 Pacółtowo - - Pacółtowo Leśna 02 

13)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181042N  
1 Mszanowo Mszanowo Obwodnica 01 Mszanowo Obwodnica 02 

14)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181048N  
1 Gwiździny Gwiździny Granica 01 Gwiździny Granica 02 
2 Gwiździny Gwiździny Gwiździnki I 01 Gwiździny Gwiździnki I 02 
3 Gwiździny Gwiździny Gwiździnki II 01 Gwiździny Gwiździnki II 02 
4 Gwiździny Gwiździny Boisko 01 Gwiździny Boisko 02 

 Gwiździny Gwiździny Sklep 01 Gwiździny Sklep 02 

15)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181049N  
1 Tylice Tylice Rojewo 01 Tylice Rojewo 02 

16)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A9213-3264-4F74-B574-E766CCE2A814. Projekt Strona 3



Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181051N  
1 Gwiździny - - Gwiździny Skrzyżowanie 02 

17)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181054N  
1 Pacółtowo Pacółtowo Dom Dziecka 01 Pacółtowo Dom Dziecka 02 
2 Pacółtowo Pacółtowo Łąkowa 01 Pacółtowo Łąkowa 02 

18)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181055N  
1 Mszanowo Mszanowo Osiedle 01 Mszanowo Osiedle 02 

19)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181056N  
1 Mszanowo Mszanowo Urząd Gminy 01 Mszanowo Urząd Gminy 02 

20)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna nr 181057N  
1 Bagno Bagno Osiedle 01 Bagno Osiedle 02 

21)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna  
od drogi nr 181048N do cmentarza  

1 Gwiździny Gwiździny Szkoła 03 - - 

22)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: droga gminna w Tylicach  
1 Tylice - - Tylice Szkoła 02 

23)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: Bratian, plac szkolny  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A9213-3264-4F74-B574-E766CCE2A814. Projekt Strona 4



1 Bratian Bratian Szkoła 01 - - 

24)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: Jamielnik, plac szkolny  
1 Jamielnik Jamielnik Szkoła 01 - - 

25)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: Radomno, plac przed wjazdem do szkoły  
1 Radomno - - Radomno Szkoła 02 

26)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: Skarlin, plac szkolny  
1 Skarlin Skarlin Szkoła 01 - - 

27)  
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku,  
z nazwą miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku,  

z nazwą miejscowości wg rejestru 
terytorialnego 

Nr 
przystanku 

Numer drogi/nazwa ulicy: Bratian, dawna droga krajowa nr 15  
1 Bratian Bratian Hala Targowa 01 Bratian Hala Targowa 02 

 ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A9213-3264-4F74-B574-E766CCE2A814. Projekt Strona 5



 
Uzasadnienie 

Podjęcie się przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie roli organizatora publicznego transportu zbiorowego 
z dniem 1 stycznia 2024 r. skutkuje potrzebą aktualizacji nazw istniejących przystanków komunikacyjnych, co 
z kolei wymaga określenia tych przystanków w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Na obszarze gminy przy drogach gminnych zlokalizowane zostały nowe przystanki, które wymagają 
dopisania ich do niniejszej uchwały. 

Uchwała ma charakter porządkujący i wobec powyższego jej podjęcie jest słuszne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A9213-3264-4F74-B574-E766CCE2A814. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/...2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


